CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
----------oOo---------

ĐƠN ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI BẢO VỆ KHOÁ LUẬN

	Kính gửi: 	Ban Quản Lý Chương Trình Tiên Tiến

Em/Chúng em tên:	, mã số SV:
và 	, mã số SV:
[bookmark: _GoBack]là sinh viên lớp 	Chương trình Tiên tiến
Nay em/chúng em xin đăng ký đề tài bảo vệ KLTN tên :

dưới sự hướng dẫn của giáo viên:

	    Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm
XÁC NHẬN CỦA GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN	Sinh viên